Аз съм имал възможност да чета от духовните произведения на владика Серафим...

Преди да почине, архиепископ Серафим беше организирал и руски монашески общини...

за на руските светни канонизирани в десетилетието на века и значението им в трудовите на Руската православна църква...

ДОСТОЙНИ АРХИЕРЕИ

На 13/26 февруари 1950 г., преди 65 години, се упокоава в Господа един от духовните отци на нашето време...

Ставайки брат на тази обител, аз в своите духовни търсения се насочих към молитвено застъпничество и прибижието на архиепископ Серафим Соболев...

Велик Божий йерарх на Православната църква